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Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı Satılmış Çalışkan, Burdur’da 
düzenlenen bir açılışta emeklilerin yaşadığı sorunlara dikkat çekti. 

Burdur Belediyesi ve Tüm Emekliler Derneği iş birliğiyle hizmete 
giren Emekli Kafe ve Berber Salonu’nun açılışına katılan Çalışkan, emekli-
lerin ekonomik zorluklarını ve hak taleplerini gündeme taşıdı. “Emeklilik 
bize lütufla gelmedi, hakkımızdır. Bugün hakkımızı istiyoruz” diyen 
Çalışkan, emeklilik sistemindeki adaletsizliklere vurgu yaptı ve intibak 
yasasının acilen çıkarılması gerektiğini belirtti.

Dijitalleşmeden önce, sevdiklerimize özlemimizi taşıran kartpostal-
lar, geçmişin sıcak izlerini günümüze taşıyan özel birer hatıraydı.

Burdur’un benzersiz manzaraları, zarflarda hayat bulup duygula-
rımızı yansıtsaydı, kim bilir ne güzel anılar biriktirirdik. Haydi, 
geçmişin büyüsüyle Burdur’un eşsiz güzelliklerini hayali kartpostallar 
üzerinden yeniden keşfedelim.

"EMEKLİLİKTE 
HUZUR İÇİN

ADALET 
SAĞLANMALI”
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5’TE

Burdur’un Bucak ilçesine 
bağlı Taşyayla Köyü 
İlkokulu’nda düzenlenen 
Trafik Güvenliği Eğitimi, 
öğrencilerin Jandarma 
ekiplerine duyduğu 
sevgiyi gözler önüne serdi. 

Burdur İl Jandarma 
Komutanlığı ekiplerinin 

düzenlediği eğitim sırasın-
da, mi- niklerin bıraktığı 
sevgi dolu notlar duygusal 
anlar yaşanmasına neden 
oldu. 

Jandarma Genel 
Komutanlığı, sosyal medya 
hesabından miniklerin 
duygusal mesajına cevap 
verdi.

Burdur Birinci Amatör Küme'de zirve müca-
delesi devam ediyor. 

Lider Burdurspor, Kılavuzlar Gençlikspor 
ile oynadığı maçta 0-0 berabere kalarak ilk 

puan kaybını yaşadı, 
ancak 34 puanla liderliğini 
korudu. En yakın takipçisi 
Tefenni Belediyespor, 
Burdur Gençlerbirliği'nin 
ligden çekilmesi nedeniyle 
hükmen 3-0 galip sayıldı 
ve 29 puana ulaştı. Gölhi-
sarspor, Burdur 
Maküspor'u 2-0 yenerek 
28 puanla üçüncü sıradaki 
yerini pekiştirdi. Gölhisar 
Vefaspor ise Burdur 

Gölspor maçını hükmen 3-0 kazandı ve 22 
puana yükseldi. Karamanlıspor, evinde Burdur 
Belediyespor'u 2-1 yenerek galip geldi.

■ E. SELCAN TUNCEL
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BURDUR’DA UYUŞTURUCUYLA
MÜCADELE DEVAM EDİYOR

Uyuşturucu

operasyonunda

7 tutuklama, 

37 olayda 

22 gözaltı
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Burdur'da uyuşturucu ile mücadeleye yönelik 
önemli bir operasyon gerçekleştirildi ve 7 kişi 
tutuklandı. 

Burdur’da uyuşturucu ile mücadele kapsa-
mında Aralık ayında gerçekleştirilen operasyonlar-
da önemli başarılar elde edildi. Burdur Valisi 
Tülay Baydar Bilgihan, uyuşturucuyla mücadele 
çalışmalarına ilişkin açıklamalarda bulunarak, 
Aralık ayında toplam 37 olayın meydana geldiğini 
duyurdu.

Vali Bilgihan, “Uyuşturucu imal ve ticareti 
suçundan 8, kullanmak ve diğer suçlardan 29 
olmak üzere 37 olay meydana geldi. Bu olaylarda 

toplam 22 şüpheli gözaltına alındı, 7 şüpheli 
tutuklandı, 5 şüpheli ise adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı” dedi.

Yapılan operasyonlarda ele geçirilen uyuştu-
rucu maddelere dair bilgi de paylaşan Bilgihan, şu 
verileri aktardı:  35,4 gram eroin, 26,4 gram 
metamfetamin, 13,85 gram bonzai (sentetik 
kannabinoid), 0,85 gram esrar,  9 adet sentetik ecza 
ele geçirildi.

Vali Bilgihan, uyuşturucuyla mücadele ça- 
lışmalarının kararlılıkla sürdürüldüğünü belirte-
rek, güvenlik güçlerinin vatandaşların huzur ve 
güvenliğini sağlamak adına özveriyle çalışmaya 
devam edeceğini vurguladı. ■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur’da 
konuşan 

Tüm Emekliler 
Derneği 

Genel Başkanı 
Satılmış 
Çalışkan:

   



■ KADRİYE ÇETİN

■ E.S. TUNCEL

Önceki mekân, zaman ve bilhassa yeni yıl kutlamaları 
öncesinde, esnasında ve sonrasında içtikleri sahte içkiden 
ölenlerin ve ölümden dönenlerin sayıları hâriç, geçtiğimiz 
bir hafta içinde sahte içkiden ölen kişi sayısı 40’a yüksel-
miş… O nedenle ben kimseyi olduğu gibi, ister sahtesi, 
ister gerçeği olsun içki içenlerin hiçbirini kınamıyorum-a-
yıplamıyorum, çünkü ‘kınadıklarımızla sınanmadan ölme-
yeceğimiz’ düsturuna inanıyorum! Ve rahmeti gazabını 
geçen Yüce Yaratıcıdan ister sahtesi olsun ister gerçeği, 
tüm mûminler gibi içtikleri içki nedeniyle ölenlerin de 
taksiratlarını a�etmesini, seyyiatlerini hesenâta tebdil ey- 
lemesini niyaz ediyorum… Ancak bahsime konu olan ki- 
şilerin kendileri, âileleri, yakınları ve sevdikleri için üzül- 
mekten de kendimi alamıyorum!

Ve içkinin sahtesinin de gerçeğinin de içen insanların 
bu dünyasını öldürdüğü gibi, öte dünyalarını da öldürme-
sinden endişeleniyorum! Çünkü uzman hekimlerin içkinin 
insan sağılığına verdiği ya da vereceği zararları bilimsel 
verilerle belgeledikleri, ispatladıkları gibi, din bilginleri, 
hocalar da maddî manevi zararlarını ayet ve hadisler 
ışığında anlatıyor, izah ediyorlar, hattâ ispatlıyorlar ama 
mâlûm içicilere bir türlü sözlerini geçiremiyorlar! Ancak, 
ben de ve yine de içkinin zararlarını Kur’an ayetleriyle ve 
Efendimizin hadis-i şeri�eriyle izah etmeye çalışacağım 
inşaAllah: 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Şöyle ki; Cenab-ı Hakk, Mâide Sûresi’nin 90. Âyet-i Kerîmesin-
de “Ey îman edenler! İçki içmek, kumar oynamak, tapınmak ve putla-
ra kurban kesmek için dikilen taşlar, fal ve şans okları şeytan işi birer 
pisliktir. Bunlardan kaçınınız ki, kurtuluşa eresiniz” buyururken; yine 
aynı Sûrenin 91. Âyet-i Kerimesinde de “Hiç şüphesiz şeytan içki ve 
kumar yoluyla sizin aranıza ancak düşmanlık ve kin bırakmak, sizi 
Allah’ı (c.c) zikretmekten ve namaz kılmaktan alıkoymak ister. Artık 
bunlardan vaz geçtiniz değil mi?” diye soruyor ve Kendisine iman 
edenleri, âyetlerine de şek ve şüphesiz inanmaları hususunda 
uyarıyor! 

İÇKİNİN YASAKLIĞI HADİS-İ ŞERİFLERLE DE SÂBİT
Kutsal Kitabımız Kur’an-ı Kerim de İçkinin yasaklığı ve maddî 

mânevî zararları konusunda çok sayıda ayet-i kerîme olması gerçe-
ği her inananın mâlûmu olduğu gibi; sevgili Peygamberimiz Hz. 
Muhammed (sav)’ de mealen “Çoğu içildiğinde sarhoşluk veren her 
şey içkidir ve her içki de haramdır… Alkol içeren tüm içecekler haram-
dır… İçki tüm kötülüklerin anasıdır…Rahmet melekleri alkollü beşer-
den uzak durur… İçki içenin hayâ perdesi yırtılır, Şeytan ona yoldaş 
olur, dolayısıyla da her kötülüğe sevk eder ve iyiliklerden alıkoyar…” 
buyuruyor!

Ben mücrim de ‘sayısız kere şükürler olsun ki, Kur’an-ı Kerim 
de ve sevgili Peygamberimizin Hadis-i Şeri�erinde herhangi bir 
şey emredilmiş, hattâ tavsiye edilmiş veya yasaklanmış-men 
edilmiş ise, biz o emir ve yasaklara, hattâ tavsiyelere bile şek ve 
şüphesiz inanır, nedeni niçini üzerinde durmayız ve gereklerini 
yapmaya, yani sahih naslara uymak ve kurallarını uygulamak için 
elimizden geleni yapmaya çalışırız! Ki, alkollü içeceklerin, bırakın 
mânevî zararlarını, insanın kendi bedenine, evlâtlarının genlerine, 
ailesine ve yakın çevresine verdiği ya da vereceği zararlar bugün 
bilimsel bir biçimde ispatlanmış durumda! Ancak, bazıları içkiye 
olan zâfiyetinden, bazıları keyfinden, bazıları üzüntüsünden veya 
canının sıkıntısından, bazıları da nedenin niçinini bilmeden ve 
maddî mânevî zararlarını düşünmeden içiyor… İçkinin maddî 
mânevî zararlarını eninde sonunda ‘ve kendisi yaşayarak, ailesine ve 
yakın çevresine de yaşatarak’ görüyor ama iş işten geçmiş oluyor!’ 
diyorum.  

İÇKİ ÜRETİCİLERİ, ‘’HARAMA’’ HÎLE KATMIŞLAR!
DOLAYISIYLA DA ‘İÇENLERİN’’ BU DÜNYALARINI
OLDUĞU GİBİ ÖTE DÜNYALARINIDA YAKMIŞLAR

Bırakın içilmesini, üretilmesini ve alınıp satılmasını, taşınması 

dâhî yasak ve büyük günâh olan içkinin gerçeğini üreten, alan 
satan ve taşıyan kişiler büyük bir günaha girerlerken; sahtesini 
üreten, bilerek alan, satan, içen ve taşıyanlar daha büyük-iki.. kere 
günaha girmiş olurlar! Hele insanlar bu sahte içkileri içip ölür 
iseler, taşıyıcılar dâhil üreticiler, alıp satıcılar, yani ortak sahteciler 
aynı zamanda kişileri öldürme suçu da işlemiş, dolaylı yollardan 
katil olmuş olurlar! 

Alkol konusunu burada noktalıyor, sözü şimdide içilmesi içki 
gibi ya da içki kadar günah veya haram olmasa bile, sağlık açısın-
dan oldukça zararlı, maddî açıdan da oldukça pahalı, en azından 
israf olan tütün ürünlerine getirmek istiyorum:

SİGARA İÇMENİN YASAK OLDUĞU TÜM
MEKÂNLAR DAHA SIKI DENETLENMELİ!

İlgililerin ve ilgilenenlerin bilecekleri gibi, 4207 sayılı Tütün 
Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkındaki Kanun 
ilk yürürlüğe girdiği yıllarda denetimler sıkı bir şekilde yapıldı ve 
çok ta işe yaradı. Ancak, ben şahsen, son yıllarda ve bilhassa geçti-
ğimiz yılın son 2 ayından fazla bir süresini geçirdiğim İstanbul’da 
ve yol üzerindeki konaklama veya dinlenme tesislerinde olduğu 
gibi, İlimiz Burdur’da da herhangi bir denetlemeye rastlamadım… 
O nedenle ben, uyuşturucu konusu ayrı, alkollü içki içenlerin 
sayılarından kat kat daha fazla içicisi olan tütün ve mamullerinin 
‘içilmesi yasak olan mekânların’ daha sıkı bir şekilde denetlenmesi-
ni, dolayısıyla da içmeyen kişilerin ve bilhassa çocukların, içenlerin 
tasallutlarından korunmasını, en azından yasanın amacına ulaş- 
masını diliyor, herkese saygılar sunuyorum.
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SAHTE İÇKİDEN 40 KİŞİ ÖLMÜŞ!
YA GERÇEK İÇKİDEN ÖLENLERİN
SAYISINI BİLEN VAR MI ACABA?

İYİLİĞİN BİLGİSİNE SAHİP OLMAYANA
DİĞER BÜTÜN BİLGİLER ZARAR VERİR!

Montaigne
DAHA İYİ SEVİNMEYİ ÖĞRENİRSEK, BAŞKALARINA

ZARAR VERMEYİ VE ZARAR DÜŞÜNMEYİ 
DAHA KOLAY UNUTURUZ… 

Friedrich Nietzsche 
SEN ‘KRALI GELSE BANA YİNE ZARAR VEREMEZ’ 

DERSİN. AMA, ŞEYTAN BU SEFER DE KAPINA 
PRENSESLE-KRALİÇEYLE GELİR DAYANIR! 

Anonim    

Burdur İl Müftülüğü, çocukların camiye olan ilgisini 
artırmak ve ibadet alışkanlığı kazandırmak amacıyla dikkat 
çekici bir etkinlik düzenliyor. 20-29 Ocak tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek etkinlik kapsamında, günlük 5 vakit 
ibadete katılarak toplamda 50 vakit namazı tamamlayan 
çocuklara tablet, akıllı saat ve kulaklık gibi sürpriz hediyeler 
verilecek. Etkinliğe katılmak isteyen çocuklar, cami görevli-
lerine başvurarak kayıt yaptırabilecek.

Burdur İl Müftülüğü, çocukları camiye teşvik etmek için 
ödüllü etkinlik düzenliyor! 50 vakit namazı tamamlayan 
çocuklara tablet, akıllı saat ve kulaklık hediye edilecek. 
Burdur İl Müftülüğü, çocukları camiye teşvik etmek amacıyla 
dikkat çekici bir etkinlik başlattı. 20-29 Ocak tarihleri 
arasında tüm camilerin çocuklara açık olacağı duyurulurken, 
belirlenen süre boyunca camiye devam eden çocuklar için 
sürpriz hediyeler hazırlandığı belirtildi. Etkinliğe katılmak 
isteyen çocukların, cami görevlisine kayıt yaptırmaları 
gerekiyor. Günlük 5 vakit ibadete katılan ve toplamda 50 
vakti tamamlayan çocuklara, tablet, akıllı saat ve kulaklık gibi 
çeşitli hediyelerin verileceği ifade edildi.

Belediye-İş Sendikası Burdur Şube Başkanı 
Ferit Çelikbaş, Tefenni Belediyesi ile gerçekleş-
tirilen toplu iş sözleşmesi görüşmelerinin 
başarıyla sonuçlandığını duyurdu.

Belediye-İş Sendika Başkanı Ferit Çelikbaş, 
Tefenni Belediye Başkanlığı, Tefenni Belediyesi 
Personel Limited Şirketi ve Tefenni Belediyesi 
Kömür İşletmelerinde çalışan sendika üyesi işçiler 
adına yürütülen görüşmeler sonucunda, Belediye 

Başkanı Ümit Alagöz ile toplu iş sözleşmesine 
imza attıklarını belirtti.

Belediye-İş Sendika Başkanı Ferit Çelikbaş, 
yapılan sözleşmenin, emeğe ve emekçiye verilen 
değerin bir göstergesi olduğunu ifade ederek, 
"İşçi ve emekçi dostu Tefenni Belediye Başkanı-
mız Sayın Ümit Alagöz'e, işçilerimiz, aileleri ve 
sendikamız adına teşekkür ediyorum" dedi.

EMEKÇİNİN YÜZÜ GÜLDÜ

50 vakit namaza hediye yağmuru!

Gündemdeki haberleri farkıyla takip edin...

Belediye-İş ile Tefenni Belediyesi arasında Toplu İş Sözleşmesi imzalandı!

Burdur İl Müftülüğü’nden çocuklara ödüllü cami etkinliği!



Sürekli öksürük, yoğun balgam, hışıltılı 
solunum gibi şikayetlerle ortaya çıkan 
bronşektazi erken dönemde fark edilmez-
se akciğerlerde kalıcı hasara yol açıyor. 
Hastalığın sinsi ilerleyişine karşı erken 
teşhis ve doğru tedavi hayati önem taşıyor.

Halk arasında “akciğer çürümesi” 
olarak bilinen bronşektazi, akciğerlerde 
kalıcı hasara yol açarak yaşam kalitesini 
ciddi şekilde düşüren ancak erken teşhisle 
kontrol altına alınabilen bir hastalık. Ne var 
ki bu önemli sağlık sorunu, toplumda 
yeterince tanınmıyor. Yapılan araştırmalar, 
bronşektazinin KOAH ve astım kadar 
yaygın olduğunu ortaya koyuyor. Geliş-
mekte olan ülkelerde görülme oranının 
binde 1 ila binde 5 arasında olduğu bilinen 
hastalık, sinsi ilerleyişi nedeniyle ciddi bir 
risk teşkil ediyor.

Hastalığın erken dönemde genellikle hafif 
semptomlarla kendini göstermesi ve bu 
belirtilerin sıklıkla başka hastalıklarla karıştı-
rılması, bronşektaziyi daha tehlikeli hale 
getiriyor. Peki bronşektazi hangi belirtilerle 
kendini ele veriyor? Erken teşhis neden kritik 
önemde? Tedavi süreçlerinde hangi yöntemler 
öne çıkıyor? Merak edilen sorulara Marmara 
Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
Uzm. Dr. Caner Çınar anlattı.

 Akciğer hasarı sonucunda 
meydana geliyor

“Bronşektazi başta geçirilmiş akciğer 
enfeksiyonları olmak üzere herhangi bir 
sebeple meydana gelen hasar sonucunda 
akciğerdeki hava yollarının (bronşların) geri 
dönüşümsüz olarak genişlemesi ile karakte-
rize bir sağlık sorunu” diye sözlerine 
başlayan Uzm. Dr. Caner Çınar, şöyle 
devam ediyor:

“Bronşektazi hastalığında akciğer 
içerisindeki hava akımını sağlayan bronş 
yapılarında yapısal bir bozukluk söz 
konusu… Bronş duvarlarında meydana 
gelen hasara bağlı olarak, bronşlar zamanla 
genişliyor ve anormal bir yapı kazanıyor. Bu 
durum, bronşlar tarafından üretilen mukus 
salgısının daha çok birikmesine yol açıyor. 
Biriken mukus, akciğerleri enfeksiyonlar 
açısından daha riskli bir duruma sokuyor. 
Tekrarlayan enfeksiyon atakları ise daha çok 
mukus üretimine ve zamanla hava yolları-
nın tıkanmasına sebep oluyor.”

Kanlı balgama dikkat
Bronşektaziden muzdarip her hastada 

kronik öksürük ve balgam görülüyor. 
Hastaların genellikle her gün öksürdükleri-
ni ve yoğun balgam attıklarını ifade eden 
Uzm. Dr. Çınar, “Balgam üzerinde çizgisel 
tarzda kanama gözlemlenebildiği gibi bazı 
durumlarda yoğun kanlı balgam da atılabi-
liyor. Hemoptizi olarak da adlandırılan 
ağızdan kan gelmesi şikayetine en sık neden 
olan hastalıklardan birisi de bronşiektazi” 
diyerek diğer belirtileri şöyle sıralıyor:

“Hışıltılı solunum, halsizlik, solunum 
güçlüğü gibi semptomlar da bronşiektazi 
hastalarında aralıklı olarak görülebilen 
diğer semptomlar. Hastalığın alevlenme 
dönemlerinde hastaların kliniğine ateş, 
balgam miktarında artma, balgam koyulu-
ğunda artma ve solunum güçlüğünde artma 
gibi semptomlar eşlik edebiliyor.”

 Erken teşhis akciğerdeki 
hasarı azaltıyor

Bronşektazi tanısı koyulabilmesi için 
akciğer grafisi ve toraks BT gibi görüntüle-
me yöntemlerine başvuruluyor. Kesin ve net 
bir tanı koyulabilmesi için detaylı ve net 
sonuç veren bilgisayarlı tomografi yöntemi 
en doğru ve en çok tercih edilen uygulama.

Çoğu hastalıkta olduğu gibi bronşekta-

zide de erken teşhis büyük önem taşıyor. 
Sebebini Uzm. Dr. Çınar, “Erken teşhis 
koyulursa tedavi süreci erken başlıyor ve 
enfeksiyon ile iltihaplanma minimum 
seviyede tutuluyor. Bu durumda akciğerler 
ve bronşlardaki hasar yavaşlatılıyor ve 
kontrol altına alınıyor” diye açıklıyor.

Broşektazi hastalığında erken teşhis 
büyük önem taşısa da bazen geç fark 
edilebiliyor. Uzm. Dr. Çınar bunun sebebini, 
“Hastalığın alevlenme süreçleri dışında 
hastaların doktora başvurmaması, başvuru 
sırasında akut klinik tedavi edilerek detaylı 
inceleme yapılmadan semptomatik tedavi 
verilmesi ve semptomların alevlenme 
dönemlerinde zatürreyi taklit edebilmesi 
nedeniyle geç tanı koyulabiliyor” sözleriyle 
anlatıyor.

 Kimler bronşektazi 
riskiyle karşı karşıya?

Peki kimler bronşektazi hastalığı 
açısından riskli grupta yer alıyor? Yanıtını 
yine Uzm. Dr. Çınar’dan öğreniyoruz:

“Başta geçirilmiş boğmaca, zatürre 
veya tüberküloz gibi akciğer enfeksiyonları 
olanlar dışında; hava yollarında yabancı 
cisim tıkanma öyküsü, kistik fibrozis, 
otoimmün hastalıklar, immün yetmezlikler, 
siliyer fonksiyon bozuklukları, alfa1 antit-

ripsin eksikliği gibi birçok durum bronşek-
tazi gelişmesine sebebiyet verebiliyor.”

İlk adım ilaç tedavisi
“Bronşektazinin tedavisinde ilk 

seçenek medikal tedavi. Hastanın tedavisin-
de en önemli konu bronşit ya da pnömoni 
atağı geçirdiğinde alevlenmelerin uygun 
antibiyotikle tedavi edilmesi” diyen Uzm. 
Dr. Çınar, uygulanan diğer yöntemlere 
ilişkin şöyle bilgi veriyor:

“Düzenli solunum egzersizleri ve 
göğüs fizyoterapisiyle hava yollarını 
temizleme ve pulmoner rehabilitasyon 
tedavinin diğer basamaklarını oluşturuyor. 
Mukolitik ilaçlar verilmesi, inhaler tedaviler 
ve bronşektazi hastalarında akciğer enfeksi-
yonu geçirme riski sağlıklı popülasyona 
göre çok daha fazla olduğundan influenza 
(grip) ve pnömokok (zatürre) aşılarının 
yapılması hastaların enfekte olma ihtimalini 
azaltması nedeniyle önem arz ediyor.”

Yine bronşektazi hastalığına sebep 
olabilecek altta yatan hastalıkların dikkatle 
araştırılması ve bunlara yönelik tedavilerin 
planlanması da gerekiyor. Uzm. Dr. Çınar 
bu noktada önemli bir ayrıntıya dikkat 
çekerek, “Medikal tıbbi tedaviye dirençli 
lokalize bronşektazilerde tekrarlayan 
balgamda kanama ve tekrarlayan enfeksi-
yonlar gelişmesi durumunda cerrahi 
tedaviler uygun hastalarda uygulanabili-
yor” vurgusu yapıyor.

Tedavi edilmezse solunum 
yetmezliği oluşuyor

Bronşektazi mutlaka tedavi edilmesi 
gereken ciddi bir hastalık. Tedavi edilmedi-
ği taktirde kötü sonuçlara yol açabiliyor. 
Yaşanabilecek olası sorunları Uzm. Dr. 
Çınar şöyle özetliyor:

“Bronşektazi, tedavisiz kalması duru-
munda solunum yetmezliği gelişimine, 
hayatı tehdit eden hemoptizi gelişimine 
(balgamda kanama) yol açabilir. Bu hasta-
larda tüberküloz dışı mikrobakteri enfeksi-
yonları görülebiliyor.”

Bu hastalığın ilerlemesini ve gelişmesi-
ni engellemek için çocukluk çağı enfeksi-
yonlarından korunma amaçlı aşıların 
düzenli olarak yaptırılması gerekiyor. 
Sigara kullanılmamasının yanı sıra düzenli 
balgam atılımı ve yine buna yönelik 
solunum egzersizleri büyük önem taşıyor.

■ TRT HABER
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✒ Marmara Üniversitesi Pendik 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Anabilim Dalı’ndan Uzm. 
Dr. Caner Çınar:

✒ “Erken teşhis koyulursa tedavi 
süreci erken başlıyor ve enfeksiyon 
ile iltihaplanma minimum seviyede 
tutuluyor. Bu durumda akciğerler ve 
bronşlardaki hasar yavaşlatılıyor ve 
kontrol altına alınıyor.”

✒ Bronşektazi, tedavisiz kalması 
durumunda solunum yetmezliği 
gelişimine, hayatı tehdit eden 
hemoptizi gelişimine (balgamda 
kanama) yol açabilir. Bu hastalarda 
tüberküloz dışı mikrobakteri enfeksi-
yonları görülebiliyor.

Akciğerin sinsi düşmanı: Bronşektazi
Sürekli öksürük, yoğun balgam ve hışıltılı solunum gibi belirtilerle kendini gösteren bronşektazi, erken dönemde teşhis edilmezse akciğerlerde kalıcı 
hasara yol açabiliyor. Halk arasında “akciğer çürümesi” olarak bilinen bu hastalık, toplumda yeterince tanınmamakla birlikte, ciddi sağlık sorunlarına neden 
olabiliyor. Uzmanlar, bronşektazinin KOAH ve astım kadar yaygın bir hastalık olduğuna dikkat çekiyor ve erken teşhisin, doğru tedaviyle birlikte hayat kurta-
rıcı olduğunun altını çiziyor. Peki, bronşektazi nasıl ortaya çıkar, belirtileri nelerdir ve tedavi sürecinde hangi yöntemler öne çıkar? Marmara Üniversitesi 
Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Caner Çınar'ın açıklamalarıyla bu önemli sağlık sorununu yakından inceliyoruz.
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Yeni haftada yurdun birçok noktasında 
yağış bekleniyor. Sıcaklık doğu kesim-
lerde 3 ila 5 derece azalırken yüksek ve 
dik yamaçlarda da çığ tehlikesi bulunu-
yor. İşte yeni haftanın hava durumu...

Parçalı ve az bulutlu, zamanla Batı 
Akdeniz'in batısının çok bulutlu geçeceği 
tahmin ediliyor. Bölgenin iç kesimlerinde 
sabah ve gece saatlerinde yer yer pus ve 
sis bekleniyor.

Kış mevsiminin ortalarına geldiğimiz 
dönemde endişelendiren bir kuraklık 
tablosu ortaya çıktı. Habertürk Meteorolo-
ji Mühendisi Hüseyin Öztel, batıdaki 
kentlerde yağışların kesildiğini, ayazın ise 
devam ettiğini belirterek, "Türkiye'de ve 
Avrupa'da ortalamalardan yağışsız bir kış 
yaşanıyor. 

Suyun bu kış daha az olduğunu 
hatırlayarak özellikle büyük şehirlerde su 
tasarrufu yapmakta fayda var. Artık yaz 
aylarında duymaya alışık olduğumuz 
tasarruf çağrılarını, kış ortasında duyabili-
yoruz. Düşen hava kalitesine de bugün-
lerde dikkat edilmeli" ifadelerini kullandı

Türkiye’nin batısında yağışlar kesildi, 
ayaz ise devam ediyor. Gece sıcaklık batı 
kıyılarında dahi 0°C’ye yaklaşırken bu 
kuru soğuk, düşük hava kalitesine bağlı 
olarak sağlık sorunlarını arttırabilir.

İstanbul’da hafta geneli güneşli 
geçecek, gölgede hissedilen 6-7°C olur- 
ken, bu sıcaklık değerleri mevsimin “kış” 
olduğunu hatırlatıyor. Kar, Marmara için 
yakın ufukta kendini göstermiyor. İstan-
bul’a ve Kocaeli çevresine çarşamba bir 
miktar yağmur düşebilir.

Geçtiğimiz hafta toplanan yağmurlar 
İstanbul barajlarını yüzde 50 ortalama 
doluluğa yükseltti. Fakat gelecek 10 gün 
öylesi güçlü bir yağış görünmüyor. 
Marmara, İç Anadolu ve Güneydoğu bu 
kışın şimdiye kadar en zayıf yağış alan 3 
bölgesi oldu.

Ankara’da hafta ortası zayıf yağmur 
geçişleri görülebilir, başkentte sıcaklık 0°C 
ila 10°C arasında değişiyor. İzmir’de, kıyı 
Ege’de ve Antalya çevresinde çarşamba 
kuvvetli yağabilir, özellikle Antalya-Mer-
sin arasında yağmur diğer yerlere göre 
daha kuvvetli. Antalya-Manavgat arasın-
da ısrar etmesi beklenen yağışlar, ilçelerde 
su birikintileri oluşturabilir. Kıbrıs 
çevresinde de salı-çarşamba-perşembe 
hava bulutlu ve aralıklı yağmurlu olacak.

Karadeniz kıyıları güneşleniyor, 

bugün Artvin-Rize arasında yağmur, 
Artvin merkezde (Ve iç kesimlerde kar) 
yağıyor. Doğu ve Güneydoğu perşembeye 
kadar güneşli, 23 Ocak Perşembe İç ve 
Doğu Anadolu ile Karadeniz’in iç kesim-
lerine bir dalga daha kar yağabilir. 23 
Ocak Perşembe günü beklenen bu kar 
yağışları Sivas’tan-Erzincan’a ulaşımı 
aksatabilir.

Türkiye’de ve Avrupa’da ortalamalar-
dan yağışsız bir kış yaşanıyor. Suyun bu 
kış daha az olduğunu hatırlayarak 
özellikle büyük şehirlerde su tasarrufu 
yapmakta fayda var. Artık yaz aylarında 
duymaya alışık olduğumuz tasarruf 
çağrılarını, kış ortasında duyabiliyoruz. 
Düşen hava kalitesine de bugünlerde 
dikkat edilmeli.

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış olduğum Kimlik 

Kartımı kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi 
hükümsüzdür.

SUMAYO SALAD IBRAHIM
Baba Adı: SALAD

Batıda yağışlar kesildi
Yeni haftada hava nasıl olacak?

KIŞ ORTASINDA KURAKLIK!
Yeni hafta, Türkiye genelinde farklı hava koşulları ve potansiyel tehlikelerle başlıyor. Yağışların yurt genelinde etkisini göstere-
ceği bu hafta, özellikle batıdaki şehirlerde sıcaklık düşüşü ve yüksek kesimlerde çığ riski bulunuyor. Hava kalitesinin düşmesi 
ve kuraklık uyarıları da dikkat çekiyor. Uzmanlar, kışın ortasında su tasarrufu çağrılarının önemini vurgularken, özellikle büyük 
şehirlerde su kullanımının daha dikkatli yapılması gerektiğini belirtiyor. Ayrıca, hava sıcaklıklarının batı kıyılarında sıfır derece-
ye kadar düşmesi bekleniyor, bu da sağlık sorunlarına yol açabileceği için vatandaşların dikkatli olmaları önem taşıyor.

■ HABER TÜRK
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Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı 
Satılmış Çalışkan, Burdur’da, “Emeklilikte 
önce adalet sağlanmalı. Adalet olmazsa hiçbir 
şekilde olmaz. Emeklilik primi peşin ödenmiş 
bir haktır. Primimizi biz zamanında peşin 
ödedik. Emeklilik bize lütufla gelmedi, 
hakkımızdır. Bugün hakkımızı istiyoruz. 
Emeklilikte huzur olmazsa maalesef Türki-
ye’de huzur olmaz.” dedi.

Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı 
Satılmış Çalışkan, Burdur’da emekli vatandaş-
lar için Burdur Belediyesi ve Tüm Emekliler 
Derneği iş birliği ile hizmete giren Emekli kafe 
ve Berber salonu açılışına katıldı. Çalışkan 
emeklilerin sıkıntılarını Yeni Gün Gazetesi’ne 
anlattı.

“Emeklilik bize lütufla gelmedi, 
hakkımızdır. Bugün hakkımızı istiyoruz”

Çalışkan şöyle konuştu;
“Emekli zammını biz de yeterli bulmadık. 

Bunun için de gerekli itirazlarımızı da yaptık. 
Taleplerimiz de şöyle oldu; 10 bin lira tüm 
emekliye hepsine seyyanen zam artı tüfe dedik. 
2025 yılının birinci dönem zammını. Fakat 
bugün çıkan sadece en düşük emekli dedikleri 
kök maaşımıza 12 bin 500 lira şu anda da bu ay 
veremeyecekler daha tamamlayamadılar 1.969 
lira. Bunun üzerine 2 bin-3 bin maaş zam artışı 
bu. Bunun yetersiz olduğunu söylüyoruz. 
Emekli artış zam paralarının en düşük maaşın 
asgari ücretin üzerinde olması. 

Bugün 2000-2002 yılında asgari ücretin 
2.5-3 katı emekli maaşımız vardı. Şimdi ise 
bunu alan sadece taban değil emeklinin yüzde 
80’i asgari ücretin, açlık sınırının altında maaş 
almaktadır. 25 yıl 9 bin, 10 bin gün prim ödeye-
rek emekli olan kişinin bugün aldığı maaş 20 

bin lira. 2000 öncesi ve 2008 öncesinin maaşları 
tamamen erimiştir. 2000 yılından bu tarafa 
emeklinin maaşları yüzde 200 eridi. Bir an önce 
intibak yasası istiyoruz. Bu intibak yasası nasıl 
olacak; intibak yasası tüm emeklilerin hizmet ve 
primine dayalı, hizmeti ve ödediği prime göre 
değerlendirilecek. 

En düşük diyecek ki işte 5 bin prim gününe 
yüzde 50-yüzde 60, onun üzerine bir sayı 
görerek geçmişte bu 240 güne 1 puandı, bu 
şekilde değerlendirilerek emeklilikte önce 
adalet sağlanmalı. Adalet olmazsa hiçbir şekilde 
olmaz. Emeklilik primi peşin ödenmiş bir 
haktır. Primimizi biz zamanında peşin ödedik. 

Emeklilik bize lütufla gelmedi, hakkımız-
dır. Bugün hakkımızı istiyoruz. Sigortacılık 
nesiller arası yardımlaşmadır. Sigorta ölçüyle 
alacak, nemalandıracak, ölçüyle verecek. Bugün 
emekli maaşları, sigortanın aktüel dengesini, 
sosyal güvenliği bozdu diye algı yaratmaktalar.

Sigortanın aktüel dengesini sağlıktaki 
kontrolsüzlük, özel hastanelere gönderilmesi, 
emeklinin devlet hastanelerinden tedavi ala- 
maması, randevu alamaması nedeniyle mecbu-
ren özel hastaneye gittiğinde bugün malumu-
nuz Yenidoğan’da olan konular nasıl çıktı 
yakında dedeler de çıkar. 

Çünkü sosyal güvenliği bu duruma getiren 
maddelerden birincisi. İkincisi ise, 900 milyar 
alacağımız var. Bugün sayın bakanımız bunu 
açıklıyor. Alacağımız niye orada bekliyor, niye 
nemalandırılmıyor. 

Bunun içinde kayıp ekonomi, herkes asgari 
ücretten prim ödüyor. Vatandaşın yoksulluğun-
dan. Bunlar düzeltilmediği müddetçe sosyal 
güvenlikte huzur olmaz. Sosyal güvenlikte, 
emeklilikte huzur olmazsa maalesef Türkiye’de 
huzur olmaz.”

Burdur’da açılan Emekli Berber 
Salonu’nda ilk traşı olan Burdurlu 
emekli Süleyman Tutumlu, duygu-
larını Yeni Gün Gazetesi’ne anlattı.

Burdur Belediyesi ve Tüm 
Emekliler Derneği iş birliğiyle hayata 
geçirilen Emekli Kafe ve Berber 
Salonu, geçtiğimiz hafta sonu düzen-
lenen törenle hizmete açıldı. Emekli-
lere özel olarak tasarlanan bu tesis, 
sunduğu uygun fiyatlı ve kaliteli 
hizmetlerle dikkat çekiyor.

Açılışın ardından berber 
salonunda ilk tıraşı olan Burdurlu 
emekli Süleyman Tutumlu, duygula-
rını Yeni Gün Medya ile paylaştı. 
Tutumlu, “Sağ olsun belediye böyle 
bir hizmet açtı. Teşekkür ederiz. 

Halkı düşünen yok ama belediyemiz 
düşünüyor. Berber Hasan ustamızın 
eli yatkın, adeta damat tıraşı yaptı 
beni. Çok memnun kaldım,” ifadele-
rini kullandı.

Emeklilere Özel İndirimler ve 
Hizmetler

Emekli Kafe bölümünde çay 
fiyatı sadece 2.5 lira olarak belirlenir-
ken, İstasyon Park mutfağından 
yemek yiyen emeklilere %50 indirim 
uygulanacak.

Berber salonunda ise emeklilere 
özel tarifeler sunuluyor:

* Saç tıraşı: 100 lira
* Sakal tıraşı: 50 lira
* Saç yıkama: Ücretsiz

GÜNDEM

■ ŞADİYE ÜNAL

■ KADRİYE ÇETİN

■ KADRİYE ÇETİN

Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı Satılmış Çalışkan, Burdur’da düzenlenen bir açılışta 
emeklilerin yaşadığı sorunlara dikkat çekti. Burdur Belediyesi ve Tüm Emekliler Derneği iş 
birliğiyle hizmete giren Emekli Kafe ve Berber Salonu’nun açılışına katılan Çalışkan, emek-
lilerin ekonomik zorluklarını ve hak taleplerini gündeme taşıdı. “Emeklilik bize lütufla 
gelmedi, hakkımızdır. Bugün hakkımızı istiyoruz” diyen Çalışkan, emeklilik sistemindeki 
adaletsizliklere vurgu yaptı ve intibak yasasının acilen çıkarılması gerektiğini belirtti.

✒ Burdur’da, emeklilere yönelik özel bir hizmet daha başladı. Bur- 
dur Belediyesi ve Tüm Emekliler Derneği iş birliğiyle hayata geçirilen 
Emekli Kafe ve Berber Salonu, geçtiğimiz hafta sonu düzenlenen bir 
törenle hizmete açıldı. Emeklilere uygun fiyatlarla kaliteli hizmet 
sunmayı amaçlayan bu tesis, açılışının ardından yoğun ilgi gördü. İlk 
traşı olan Burdurlu emekli Süleyman Tutumlu, salonun sunduğu 
hizmetten memnuniyetini dile getirdi. Hem berber salonu hem de 
Emekli Kafe, emekliler için özel indirimler ve hizmetler sunuyor.

Emekli Berber Salonu’nda;

İLK TRAŞ

Burdur’da otomobil ile motosikletin çarpıştı-
ğı kazada motosiklet sürücüsü yaralandı ve 
hastaneye kaldırıldı.

Burdur’da otomobil ile çarpışan motosik-
let sürücüsü yaralanarak hastaneye kaldırıldı. 

Edinilen bilgilere göre dün Burdur 

merkez Yeni Mahalle Bayer sokak üzerinde 
meydana gelen kazada otomobil ile motosiklet 
çarpıştı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Yaralı motosiklet 
sürücüsü olay yerine gelen sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardından ambulans ile 
hastaneye kaldırıldı.

ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyac ın ız  o lan her  şey iç in Kal iteyi  ucuza giydir iyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR

Burdur’da otomobil ile
 motosiklet çarpıştı: 1 yaralı
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